\/ KLINIKEN VALENS A

Unsere
Patientenseminare

Montag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Freitag
Freitag
Samstag

13.30 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
9.30 Uhr

RN
49 <:"\
B S

.
b o
Y
!

Y
unullllll_lll“"!"“ |

Schlaganfall

Gelingendes Leben trotz Krankheit
Rauchstopp

MS-HOr- und Sprechstunde

Schluckstorung, Fahreignung, Schwindel im
3-Wochenrhythmus abwechselnd

Nerven und Muskeln, Spastik, Hirnschadigung
im 3-Wochenrhythmus abwechselnd

Gesunder Lebensstil
Parkinson
Beckenboden

Bewegung im Alltag, Sturzprophylaxe,
Energiemanagement, Schmerz im
4-Wochenrhythmus abwechselnd

Alle Patientenseminare finden im Dr. Wilhelm Zinn-Saal im EG, Trakt B statt




